关于举办建筑业10项新技术（2017版）推广应用专题讲座通知
汕建协字[2018]24号

各会员单位、各有关单位：
根据《汕头市住建局关于开展2018年建筑施工 “质量月”活动的通知》（汕住建通〔2018〕282号）工作部署和要求，深入开展工程质量安全提升行动，加大新理念、新技术、新工艺的推广普及，进一步提升工程质量水平。协会定于 9月29日上午在汕头经济管理干部学校举办《建筑业10项新技术（2017版）》推广应用专题讲座，具体事项通知如下：
一、讲座内容
《建筑业10项新技术（2017版）》技术内容、技术指标、适用范围等主要内容宣讲。
二、讲座时间
2018年9月29日上午9:00-12:00
三、讲座地点
汕头市衡山路20号汕头经济管理干部学校一号楼一楼电教中心

四、其他事项
1. 本次讲座不收取任何费用。

2. 本次讲座的具体工作由汕头市建筑业协会负责，参加人员以自愿参加学习培训为原则。
3.请各单位务必于2018年 9 月 26日前将报名回执表（附件）报到我协会，并将报名回执表电子版（可粘贴）发到我协会邮箱：stjzyxh @163.com。

五、联系方式

联系人：陈祥泽  杨俊亮  ；电  话：0754-88561829
邮  箱：stjzyxh@163.com
附件:报名回执

                                    汕头市建筑业协会

2018年9月21日

附件：
报名回执
单位名称：
联系人：                           联系电话：
	姓名
	职务
	联系电话
	备注